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Zpráva
o výsledku přezkoumáni hospodaření obce obědkovice za řok 20í7,

lč 00488569

ZpráVa o Výs a zplacována na základě zápisu z dílčíhopřezkoumán 1Ž.2o.1l ana základě výsledku dílčíhopřezkoumán 3 2018
Přezkoumání hospodaření se uskutečnilo na základé žádosti dle § 42 zákona

e 15_,l1 2017. Posledním kontrolním úkonem

obecníúřad obědkovice

1 1 2017 -31,12 2017
Přezkoumání hospodaření vykonali:
kontlolor pověřený řízenííi] přezkoumání lng, Jaroslava Moskalovákontrolor: Bc, otakar štěpánek

Pověření k přezkoumáni hospodařeni Ve smyslu § 5 zákona č- 42ol2oo4 sb.

Misio provedení přezkoumání:
přezkoumané období:

zásiupciobce: Ro§tislav Němec - starosta
vladimíra Mlateěková - účeiní

r:t:. zpía:ýa o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje ivýsledek konečného
dílčího přezkoumání.

zÁVĚR
Při přezkoUmání hospodaření obce obědkovice za rok 2017
. nebyly ziištěny chyby a nedostatky (§ ío odst. 3 pism. a) zákona č. 42ol2oo4 sb.).



Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje o roěním hospodaření územního celku,
tvořící součást záVěreóného účtU Uvedené v § 2 odst 1 a 2 zákona č. 42ot2oo4 sh
Přezkoumání hospodařeníje Uskutečněno Výběrovým způsobem § ohledem na Významnost
jednotli\.ých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání a V souladU s ustanovením
§ 9 písm. a) zákona ě. 25512012 sb, Při posuzování jednotlivých práVních úkonů se Vychází
ze znění práVních předpisů platných ke dni Uskutečněni tohoto úkonU.

Předmětem přezkoumání hospodaření bylo v souladu s § 2 zákona č, 42ol2oo4 sb.:- plnění příjmů a Výdajů rozpočtu Včetně peněžních operací, týkajících se rozpoáových
prostředkŮ,

- íinanční operace, týkající se tvoúy a použití peněžních fondů,- náklady a Výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžníoperace, týkajícíse sdružených prostředků a cizích zdrojú,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národniho fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smlUV,- Vyúčtování a Vypořádání finančnich Vztahů ke státnimu rozpočtu, k rozpočtům krajů,
k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,- nakládáni a hospodařeni s majetkem ve Vlastnictvi územního celku a s majetkem
státu, s nímž hospodaří územnícelek,

- zadáVání a uskutečňováníVeřejných zakázek,
- stav pohledávek a záVazků a nakládánís nimi,
- ručéní za závazky fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých VěcíVe prospěch třetích osob,- zřizováni vécných břemen k maJetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední

4 rozpočtové roky podle práVního předpisu upravu]ícího rozpoftovou odpovědnost.

Předmět přezkoumání hospodaření byl ověřen z hlediska:
- dodžování povinností stanovených zvláštními práVními předpisy, zejména předpisy

o finančním hospodařeni územnich celků, o hospodaření s jejich majetkem,
o účetnictvi a o odměňování,

- soUIadU hospodařenís finančnimi prostředky Ve srovnánís rozpočtem,- dodžení účelu poskytnuté dotace nebo náVratné finanční výpomoci a podminek
jejich použití,

- Věcné a formálníspráVnostidokladů o přezkoUmáVaných opeíacích.

A. přezkoumané písemnosti

Při přezkoumání hospodaření obce obědkovice za rok
písemnostij

, Bankovni Výpis: z běžného účtu vedeného u Fio
'l2l2o17 včeíně ýnilřního účetního dokladu

2017 byly přezkoumány následUjici

banky, a. s. č. 1l2o17 za období

12 za obdobi 11 - 'l2l2o17 včeíné- Bankovní Výpis: z
vnitřních úěetních

- Bankovní Výpis: z
účetních dokladů

účtu Vedeného U ČNB č 11 _

dokladů

účtu Vedeného U ČNB č 10 za obdobi 1ot2o17 včétně Vnitřnich



Bankovni výpis: z běžného účtU vedeného u České spořitelny, a. §, č. 103 - í06
za obdobi ,l0l2o17 včetně Vnitřnich účetních dokladů a došlých a Vydaných faktur
Bankovni výpis: z běžného účtU Vedeného u České spořitelny, a. s, č. 119 - 128
za období 12/2017 véetně Vnitřních účetních dokladů a faktur

Darovací smloUVy; Darovací smlouva na finančni dar na financování požámi ochrany
ze dne21.7 2017, obec darující

Dokumentace k Veřejným zakázkám: ýeřejná zakázka malého rozsahu: zabezpeéeni
obce - kamerový systém; PoptáVka ze dne 1, 5. 2017,2 dolučené nabidky; Zápis
z Vyhodnocení cenové nabídky z dne 16. 5. 2017| smlouva o d ílo ze dn e 26. 6. 2017
Finanční Výbor: zápis z kon:f;oly ze dne-1o, 1.2017, ze dne 28 3 2017, ze dne 19, 9,
2017 a ze dne 3, 'l0 2017

Hlavní kniha: sestavená k 31 'I2,2017

lnventurní soupis majetku a záVazků Příkaz k provedení inventarizace za íak 2017
ze dne'l9. 12 2017; Plán inventur za rck 2017 ze dne 19, 12. 2o17; zápis o proškolení
členů inventarizační komise ze dne 27 12. 2017: lnventarizační zpráVa o provedení
řádné lnventarizace majetku, zásob, pohledáVek a závazkú obce obědkovice ke dnl
31. 12.2017 ze dne 30. 1. 2018; lnventurní soupisy; Protokoly o zařazeni
Kniha došlých faktur: Vedena ručně

Kniha odeslaných faKUr| Vedena na počitačl

Kontrolní Výbor| Zápis č.212017 ze dné ,l0 12 20.17

Kontrolní výbor: Zápis č. 1l2o17 ze dne 10. a 2017

NáVrh rozpočtu, na rok 2018 zveřejněn na úřední desce a na internetových stránkách
obce V obdobi od 29. 11 2017 do 29_ 12. 2017: oznámeni o zveřejnění náVrhu
rozpočtu bylo Vyvěšeno na úřední desce obce dne 29 11 2017 s Uvedením, kde je
zveřejněn V elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby

odměňováni členů zastupitelstva mzdové listy zastupitelů za obdobi 1 - 10l2o17

odměňoVání členú zastupitelstva: mzdoVé lisiy zastupite|ú za období 11 - 12t2o17
Pokladní doklad č. 31a - 34'| za období 12l2o17 véetně vnitřních účetních dokladů
Pokladn i doklad: č. 257 - 285 za období 1ol2o 17 Včetně vnitrn ich účetních dokladů
Pokladní kniha (deník); Vedena ručně

Protokol o provedené kontrole podle zákona ě.32o/2oo1 Sb, o finanění kontrole
nahrazujícíinterní audií, ze dne 6 12 2017

Příloha rozvahy sestavená k 31, 10 2o'I7

Příloha rozvahy: sestavená k 31. 12_ 2017

Rozpoáová opatření: schválené starostou obce č. 1t2o17 dne 20. 1. 2017:
zastupitelstvem obce č. 212017 dne 21. 2 2017, zýeřqnéno V elektronické podobě dne21 3. 2017: schválené starostou obce č. 3t2o17 dne 30. 3 2017, zueřejnéno
v elektronické podobě dne 19. 4. 2017: č 4t2o17 dne 25. 4. 2017, zveřejněno
V elektronické podobě dne 23. 5 2017 , zastupitelstvem obce č, 5t2o17 dne 16.5.2017,
zveřejněno V elektronické podobě dne 20 5 2o17i starostou obce č. 6t2o17 dne 20.6.
2017, zveřejněno V elektronické podobě dne 1'|. 7. 2017: zastupitelstvem obce
é 7 /2017 dne 11. 7 . 2017 , zveřd]něno v elektronické podobě dne .]4, 7, 2o17; starostou

a zastupitelstvem obce č 1ol2017 dne 3 10.20-17, zveřejněno V elektronické podobě



Rozvaha: sestavená k 31. 10_ 2017
Rozvaha: sestavená k 3-1. 12. 2017

m dotacim kontrola dodržováni čl Il. bod
programu obnovy Venkova olom uckého
2.7.2012na realjzacl projektu s ázvem:

): sm|ouva kupní na nákup
í je §tavba č. p. 16 a 1t4
ze dne 26- 7, 2017, obec

Účetní záVěrka obce ob ovice za lok 2016 sestavená k 31. 12.2016: tchválenázastupitelstvem obce dne 5.2017



Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu I sesta vený k 31 , 12 2017
Výkaz pro hodnoceníplnění rozpočtu; sestavený k 31 .í0 20í7
výkazzisku a 

^láíy 
sestavený k 31 1o,2o17

Výkaz zisku a ztráty: §estavený k 31. 12. 2o17
Zápisy z jednání zastupitelstva Včetně Usn esen| ze dne ,1g 

_ 12 2017
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení ze dne 21. 2.2017, ze dne 16 5.2017, ze dne 11 7 2017, ze dne 3 10,2017 aze dne 3.1 10 2017
ZáVěrečný účet obce za rok 2016 schválený zastupitelstvem obce 16. 5.2o1l| náWh

2o17 s uvedením, ]e zveřejněn 
" ","o,,"?|"nJ'o'oěo';'§ 

li,illi".'"?i!",,X?i-li"ii
do jeho Iistinné po

V kontrolovaném období územní celek, dle informací poskytnutých zástupci obceobědkovice:

pro§tředků,

se nemovitého majetku,
- nehospodařil s majetkem státu,

zku a smlouvu o přistoupení k záVazku,

- neměl podnikatelskou činnost,

a proto přezkoumání operací v těchto oblastech nemohlo být provedeno,

Při přezkoumání hospodaření obce obědkovice za rck 2017
. nebyly zjištěny chyby a nedostatky

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházeiicí rok
Při přezkoumání hospodaření obce obědkovice zarck2016 nebyly zjištěny chyby
a nedostatky

b) při dílčím přezkoumání

Při dílčím přezkoumání hospodaření obce obědkovice nebyly zjištěny chyby a nedostatky



Na případná rizika néupozorňujeme,

D.U enl na na flzl lsm. á na c. 004 Sb.l:

KRAjSKÝ Ú ŘAD
oLot!íoU cKÉHo KRAlE

(37)

0%

4,62 %

o%

průměrujeho přúmů za poslední4 rozpočto"u :i;o'"'"" 
k31' 12 2017 nepřekroČil 60 %

í0 odst,4 Dísm. b) zákona č.42ol2oo4 sb.
podílpohledáVek na rozpočtu územního celku
podíl záVazků na rozpočtu územního celku
podíl za§taveného majetku na celkovém majetku územního celkU

a)

b)

c)

obědkovice, 22 3 2018

Za Kíajský úřad olomouckého kraje

lng Jaroslava Moskalová

kontrolol poVěř€.ý iiženim přezkoumánl

Bc. otakar Štěpánek

,nL 
r 1t|

(;il. ;;;;;il; ;k;il ;;;.i.;";;;i

Poučení

přezkoumání hospodaření obsahuje i Výsledky konečného dílčího přezkoumání,

hospodařeni V souladu s § 6 odst_ 1 pism d) zákona č. 42ol2oo4 sb



stanovisko zašle územní celek na adresu Krajského úřadu olomouckého k€je, odbor
kontroly, s uvedením jména kontrolora pověřeného řizením přezkoumáni,

Já, níže podepsaný starosta obce obědkovice prohlašuji, že nemám k tomuto návrhu
zpráVy o Výsledku přezkoumání hospodařeni obce za rok 2017 připomínek a nebudu
podávat písemné stanovisko podle § 6 odst. 1 písm. d) zákona ó. 42onoo4 sb,

Zástupci územního celku prohlašUjí, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumání a o okolnostech Vztahujícich se k němU

stejnopi§ zpráVy o Výsledku přezkoumání hospodaření obce obědkovice obdžel a sjeho
obsahem byl seznámen starosta obce dne 22 3 2018

RostisleV Němec

RozděloVník:

1 stejnopis pro obec obědkovice
1 stejnopis pro Krajský úřad olomoUckého kraje, odbor kontroly


